ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
Об утверждении Регламента реализации полномочий администратора доходов бюджета по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет, пеням и штрафам по ним департаментом экономического развития администрации городского округа Тольятти
В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 26.09.2024 № 139н «Об утверждении общих требований к регламенту реализации полномочий администратора доходов бюджета по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет, пеням и штрафам по ним», руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Регламент реализации полномочий администратора доходов бюджета по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет, пеням и штрафам по ним департаментом экономического развития администрации городского округа Тольятти.
2. Признать утратившим силу распоряжение заместителя главы городского округа по финансам, экономике и развитию администрации городского округа Тольятти от 24.05.2024 №4373-р/4 «Об утверждении Регламента реализации Департаментом экономического развития администрации городского округа Тольятти полномочий администратора доходов бюджета по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет, пеням и штрафам по ним».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы городского округа Тольятти Г.В. Гильгулина.

Глава городского округа

            И.Г. Сухих